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*GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

FONDO REVOLVENTE JUAN I MENCHACA 2024

CORONEL CALDERON 777

EL RETIRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44280 P03204833

š0824293210579075895001040037Nœ

0824293210579075895001040037

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

R.F.C. OPD9704109Y3

MONEDA MONEDA NACIONAL

SUCURSAL 4833 SUC. INDEPENDENCIA

TELEFONO 55 5169 4300

PERIODO DEL 01-AGO-2024  AL 31-AGO-2024

CORTE AL 31-AGO-2024 

0
0

2
0

7
9

0

Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones. 

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO 

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

CUENTA TRADICIONAL 

65-51009944-5 9,427.79 0.00 9,427.79 0.00

INVERSION CRECIENTE 

66-51009944-5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% -3.65%

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

CUENTA TRADICIONAL

65-51009944-5 1,140,523.70 100.00% 1,185,799.42 100.00%

INVERSION CRECIENTE

66-51009944-5 0.00 0.00% 0.00 0.00%

TOTAL 1,140,523.70 100.00% 1,185,799.42 100.00%

Cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-51009944-5

CUENTA CLABE: 014320655100994454

SUCURSAL  4833 SUC. INDEPENDENCIA

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual 

Días del periodo 

Saldo promedio mínimo

1,118,816.99

8.2926%

31

5,000.00

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

1,140,523.70

769,549.53

724,273.81

1,185,799.42

Estado de

cuenta enviado

por e-mail cifrado

    Gráfico cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 

No. de cuenta 65-51009944-5

Saldo inicial de $1,140,523.70

Otros cargos  $724,273.81

Abonos  $769,549.53

Saldo final  $1,185,799.42
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-AGO-2024 AL 31-AGO-2024

DineroCreciente

S A N T A N D E R

INVERSION CRECIENTE 66-51009944-5

Estado de cuenta enviado por e-mail cifrado

Saldo promedio

0.00

Saldo inicial

0.00 

+ Depositos

0.00

Dias del periodo

31

- Retiros

0.00

= saldo final $0.00

   Detalle de movimientos cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-51009944-5

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR:

 $1,140,523.70 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

01-AGO-2024 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2024 AL 31-07-2024 9,427.79 1,149,951.49

05-AGO-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 9,427.79 1,140,523.70

07-AGO-2024 7188078 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:56

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012320004534778860

AL CLIENTE RUBEN GARCIA GONZALEZ ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240807400140BET0000471880780

REF 7188078

CONCEPTO FACT 20878

1,392.00 1,139,131.70

07-AGO-2024 7188079 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:56

ENVIADO A SCOTIABANK

A LA CUENTA

AL CLIENTE  ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240807400140BET0000471880790

REF 7188079

CONCEPTO FACT 729

29,232.00 1,109,899.70

07-AGO-2024 7188080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:56

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA

AL CLIENTE RINO INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION SA D ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240807400140BET0000471880800

REF 7188080

CONCEPTO FACT 698

48,537.42 1,061,362.28

07-AGO-2024 1139178 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 10367 3,240.00 1,058,122.28

07-AGO-2024 1139178 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 78423 1,473.98 1,056,648.30

07-AGO-2024 7209307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:48

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320701513397410

AL CLIENTE  ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240807400140BET0000472093070

REF 7209307

CONCEPTO FACT 3035

12,800.99 1,043,847.31

08-AGO-2024 4540088 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 2664 49,694.40 994,152.91

09-AGO-2024 1987595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482524 F3416 17,764.24 1,011,917.15

09-AGO-2024 1987595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482513 F20058982 2,000.00 1,013,917.15

09-AGO-2024 1987595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482527 F3417 4,848.80 1,018,765.95

09-AGO-2024 1987595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482516 F1030 33,700.00 1,052,465.95

09-AGO-2024 1987595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482518 F1578 3,000.00 1,055,465.95

09-AGO-2024 1987595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482522 F1360 46,500.00 1,101,965.95

09-AGO-2024 1987595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482727 F26629 63.37 1,102,029.32

09-AGO-2024 1988596 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482525 F3415 31,352.48 1,133,381.80

09-AGO-2024 1988596 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482514 F3013 3,544.50 1,136,926.30

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 4 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(3 nombres)*2
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-AGO-2024 AL 31-AGO-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

09-AGO-2024 1988596 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482521 F8099 1,381.91 1,138,308.21

09-AGO-2024 1988596 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482519 F8037 1,550.01 1,139,858.22

09-AGO-2024 1988596 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482511 F6493 5,220.00 1,145,078.22

09-AGO-2024 1989596 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482526 F3418 754.00 1,145,832.22

09-AGO-2024 1989597 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482725 F1393538040053 500.00 1,146,332.22

09-AGO-2024 2101545 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482528 F675 33,348.14 1,179,680.36

09-AGO-2024 2101545 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482523 F3414 43,226.70 1,222,907.06

09-AGO-2024 2102546 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482512 F121125 3,137.38 1,226,044.44

09-AGO-2024 2102547 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482515 F496649 24,055.00 1,250,099.44

09-AGO-2024 2102547 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482517 F58626 1,637.14 1,251,736.58

09-AGO-2024 2102548 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482520 F8102 22,267.36 1,274,003.94

09-AGO-2024 2102548 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11482726 F26877 734.40 1,274,738.34

14-AGO-2024 4747189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:11

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320701107879506

AL CLIENTE RYU MEDICAL SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240814400140BET0000447471890

REF 4747189

CONCEPTO FACT 11261

8,073.60 1,266,664.74

14-AGO-2024 4747190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:11

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA

AL CLIENTE RUBEN GARCIA GONZALEZ ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240814400140BET0000447471900

REF 4747190

CONCEPTO FACT 20979

38,280.00 1,228,384.74

14-AGO-2024 4747192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:11

ENVIADO A BAJIO

A LA CUENTA

AL CLIENTE CORPORATIVO COMERCIAL NOVAS SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240814400140BET0000447471920

REF 4747192

CONCEPTO FACT 683

49,202.56 1,179,182.18

14-AGO-2024 4747194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:11

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320701107879506

AL CLIENTE RYU MEDICAL SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240814400140BET0000447471940

REF 4747194

CONCEPTO FACT 11251

49,555.20 1,129,626.98

14-AGO-2024 4747196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:11

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320701107879506

AL CLIENTE RYU MEDICAL SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240814400140BET0000447471960

REF 4747196

CONCEPTO FACT 11269

49,688.48 1,079,938.50

14-AGO-2024 4747198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:12

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320701107879506

AL CLIENTE RYU MEDICAL SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240814400140BET0000447471980

REF 4747198

CONCEPTO FACT 11249

49,805.76 1,030,132.74

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 6 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 nombre)*2
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-AGO-2024 AL 31-AGO-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

14-AGO-2024 4747201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:12

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA

AL CLIENTE CONSTRUCCIONES TECNICAS DE OCCIDENTE SA ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240814400140BET0000447472010

REF 4747201

CONCEPTO FACT 528

48,531.33 981,601.41

14-AGO-2024 3840460 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 6770 10,600.00 971,001.41

14-AGO-2024 3840460 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 101270 1,371.00 969,630.41

14-AGO-2024 3840460 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 42734 10,194.05 959,436.36

14-AGO-2024 3840460 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 475148 2,589.00 956,847.36

14-AGO-2024 3840460 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 2665 49,508.80 907,338.56

14-AGO-2024 2168327 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 6182 6,380.00 900,958.56

16-AGO-2024 0988336 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483431 F6008 16,358.79 917,317.35

16-AGO-2024 0989337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483529 F3035 12,800.99 930,118.34

16-AGO-2024 0990337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483532 F240716000002 25,913.00 956,031.34

16-AGO-2024 0990337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483527 F10367 3,240.00 959,271.34

16-AGO-2024 0991337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483530 F20878 1,392.00 960,663.34

16-AGO-2024 0991337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483533 F729 29,232.00 989,895.34

16-AGO-2024 0992337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483528 F78423 1,473.98 991,369.32

16-AGO-2024 0992337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483531 F240716000071 6,294.00 997,663.32

23-AGO-2024 2243269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483561 F698 48,537.42 1,046,200.74

23-AGO-2024 2244269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483940 F6182 6,380.00 1,052,580.74

23-AGO-2024 2244269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483943 F42734 10,194.05 1,062,774.79

23-AGO-2024 2244269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483937 F2664 49,694.40 1,112,469.19

23-AGO-2024 2244269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483941 F6770 10,600.00 1,123,069.19

23-AGO-2024 2244269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483944 F475148 2,589.00 1,125,658.19

23-AGO-2024 2244269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483939 F683 49,202.56 1,174,860.75

23-AGO-2024 2244269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11483942 F101270 1,371.00 1,176,231.75

30-AGO-2024 1769064 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11484303 F20979 38,280.00 1,214,511.75

30-AGO-2024 1770064 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11484315 F11251 49,555.20 1,264,066.95

30-AGO-2024 1770064 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11484313 F11249 49,805.76 1,313,872.71

30-AGO-2024 1771064 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11484316 F11261 8,073.60 1,321,946.31

30-AGO-2024 1771064 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11484314 F11269 49,688.48 1,371,634.79

30-AGO-2024 1771064 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 11484317 F21116 8,860.08 1,380,494.87

30-AGO-2024 8422785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:00

ENVIADO A BAJIO

A LA CUENTA 030320346558002016

AL CLIENTE CORPORATIVO COMERCIAL NOVAS SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240830400140BET0000484227850

REF 8422785

CONCEPTO FACT 679

46,081.57 1,334,413.30

30-AGO-2024 8422786 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:00

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA 021320003030905116

AL CLIENTE  1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240830400140BET0000484227860

REF 8422786

CONCEPTO FACT 3429

48,668.96 1,285,744.34

30-AGO-2024 8422787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:00

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA 021320003030905116

AL CLIENTE  ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240830400140BET0000484227870

REF 8422787

CONCEPTO FACT 3428

48,232.80 1,237,511.54

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 4 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(2 nombres)*2
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-AGO-2024 AL 31-AGO-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

30-AGO-2024 8422788 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:00

ENVIADO A SCOTIABANK

A LA CUENT

AL CLIENTE PRESEFA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240830400140BET0000484227880

REF 8422788

CONCEPTO FACT 20242

7,405.44 1,230,106.10

30-AGO-2024 8422789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:00

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012320001137314132

AL CLIENTE VERITAS ENERGIA SAPI DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240830400140BET0000484227890

REF 8422789

CONCEPTO FACT 6235

14,782.58 1,215,323.52

30-AGO-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 18612 26,167.51 1,189,156.01

30-AGO-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 21197 3,356.59 1,185,799.42

TOTAL

769,549.53 724,273.81

SALDO FINAL DEL PERIODO: $1,185,799.42

    Detalles de movimientos Dinero Creciente Santander.

INVERSION CRECIENTE 66-51009944-5 

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR: 0.00 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

TOTAL

0.00 0.00

SALDO FINAL DEL PERIODO: $0.00

Información fiscal.

UUID DEL TIMBRADO

F61458CE-C70A-4B81-A967-C65B1C226506

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000707700963

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000708361008

FOLIO INTERNO:

FECHA Y HORA DE EXPEDICION:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR:

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE:

UNIDAD DE MEDIDA:

METODO DE PAGO:

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR:

C.P. DEL DOMICILIO FISCAL DEL RECEPTOR:

USO DE CFDI:

TIPO DE COMPROBANTE:

65510099445

2024-09-01T05:04:14

2024-09-01T05:04:14

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

44280

G03

INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR.

PTOiDp8Y11kcEscg6vpOlvJ6reK6yC37piE+qRSSqSL+JOdFe3Qcoa0ApBReHGdvkn/HqtAp9vRBtvJofq9/iwiCJu5f13CiWcCgqPi/oX4HLPzHxXM8weibmVViiqvYyGfvDtLvLRACW6tuo5V4FQh9N

L28ja9Lbv/mYflIZGfkBID/OAYgoKfj+1l4brvlNyJeptoJs2n9pr19CzBfvWKX3kWFaaOxib32lCyuIz7LgC0Vxae2CvLcK64WU65i3I33roVjN6ML/Tb0jA2Fq9wI8eqjzzGXFz/TUL0JIN0vxfXEbRfRh23/

TmfBkLKfeCaFJYyoiZxUnwHSKIwTZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT.

BTV7UdglmiZY/s3LW3gqoSlZrFRnpoBeRPypy+HUO0IimBYQj1qxQBkIlFKjmY8croSwUoj03Xa7wPu+YJUpblDK5sCLVuVs5AbWoVu9auMTlLY8yQgNpcDIihW5ifT0R0Kl00ilq1ajp1ZHX2LLjw7

VpZHCv3s4CLPPJNOD2hmiF1eL5EihJ0owtx8txt1WayotsPgt+UHLW2FbJU+Hf85DwR1aQUt++KmISxXFTxUzjKEmR92pi51rnCQ4hzzs3LLfnY5n5TncbOdmr87a/MbrM9nEQX9JnjJ+Gb0XiRITo

wH6WULV/LjQrXIqtYfP4AE33YUCWvp6M5eOhwS7eg==

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 2 clabes bancarias)*1
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-AGO-2024 AL 31-AGO-2024

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT.

||1.1|F61458CE-C70A-4B81-A967-C65B1C226506|2024-09-01T05:04:14|INT020124V62|PTOiDp8Y11kcEscg6vpOlvJ6reK6yC37piE+qRSSqSL+JOdFe3Qcoa0ApBReHGdvkn/HqtAp9vRBtvJ

ofq9/iwiCJu5f13CiWcCgqPi/oX4HLPzHxXM8weibmVViiqvYyGfvDtLvLRACW6tuo5V4FQh9NL28ja9Lbv/mYflIZGfkBID/OAYgoKfj+1l4brvlNyJeptoJs2n9pr19CzBfvWKX3kWFaaOxib32lCyuIz7L

gC0Vxae2CvLcK64WU65i3I33roVjN6ML/Tb0jA2Fq9wI8eqjzzGXFz/TUL0JIN0vxfXEbRfRh23/TmfBkLKfeCaFJYyoiZxUnwHSKIwTZA==|00001000000708361008||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Significado de abreviaturas utilizadas en el estado de cuenta:

ABO= ABONO (S) DEB= DEBITO NO= NUMERO

ANUL= ANULACION DEP= DEPOSITO NOM= NOMINA

ANT= ANTICIPO DESEM= DESEMPLEO ORD= ORDEN

ANTICIP= ANTICIPADO DEV= DEVOLUCION (ES) P= POR

ASEG= ASEGURAMIENTO DISP= DISPOSICION PAG= PAGARE (S)

AUT= AUTOMATICO DOMIC= DOMICILIACION PER= PERIODO

AUTO= AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC= EFECTIVO PGO= PAGO

BME= NUMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION ELEC= ELECTRONICO (A PZO= PLAZO

BONI= BONIFICACION EQUIV= EQUIVALENTE REC= RECIBO

C= CON ESQ= ESQUEMA REF= REFERENCIA

C/U= CADA UNO (A) FACT= FACTURACION REN= RENDIMIENTO

C.A.T.= COSTO ANUAL TOTAL FEC= FECHA S= SOBRE

C.E.R.= COSTO EFECTIVO REMANENTE FED= FEDERAL (ES) SBC= SALVO BUEN COBRO

CAJ= CAJERO (S) G.A.T.= GANANCIA ANUAL TOTAL SDO= SALDO

CANC= CANCELACION IMPTO= IMPUESTO (S) SEG= SEGURO (S)

CAP= CAPITAL INI= INICIAL SER= SERVICIO

CDMX= CIUDAD DEMEXICO INT / INTS= INTERES (ES) SPEI= SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

CERTIF= CERTIFICADO INTAL= INTERNACIONAL SUC= SUCURSAL

CGO= CARGO INV= INVERSION T= TASA

CH= CHEQUE (S, RA) INVALID= INVALIDEZ TARJ= TARJETA (S)

COB= COBRO LCI= LINEA DE CREDITO INMEDIATA TEF= TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

COM= COMISION LIQ= LIQUIDACION TPV= TERMINAL PUNTO DE VENTA

CR= CREDITO LOC= LINEA DE COBERTURA TRANSF= TRANSFERENCIA

CRED= CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA VTA= VENTA (S)

CTA= CUENTA (S) MORA= MORATORIO (S) VTO= VENCIMIENTO

CTA VIRT= CUENTA VIRTUAL N. N. OP= NUMERO DE OPERACION (ES)

Mensajes importantes.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES 

O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490 ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 

A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO ELECTRONICO 

ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 55 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA 

REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A 

LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: 

www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51 

69 43 00 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.
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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206 COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DÍAS DE LO CONTRARIO

CONSIDERAREMOS SU CONFORMIDAD.

Suscríbase

a Paperless

aquí.

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-AGO-2024 AL 31-AGO-2024

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO 

DE RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN 

EL SAT. SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPER MOVIL / BET 

ENLACE) O ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS 

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE 

CUENTA, ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO. 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE 

OTROS BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE 

HAYA ALGUNA CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE 

LAS 12:00 HORAS. EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, 

